DEFERIDO
Camara Municipal dc Sarapui

Em 	/05 0,013.

President a Câmara

4tç'
BrÚtiô rc a 444ir

V rea r

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.carnarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 278/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 17/05/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade, a possibilidade de finalizar o lajotamento
da Rua Manuel Nunes Vieira de Mello Bicudo, no Bairro Vila Rica.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois são solicitações dos moradores do

local que aguardam a finalização desta obra, ficando somente esse trecho

sem o lajotamento.

Sala das Sessões
Em, 15 de Maio de 2023.

ii
A A 4  i

+ 	+

+BM+
414,40110

+ 4111100P+
+ Alb, , litolt tl 04-

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em   41-  OS / QOB

	Page 1
	Page 2